уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, 

муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждениях, в структурных 

подразделениях муниципальных общеобразовательных учреждениях города Рубцовска, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования» и составляет 3065,00 (Три 

тысячи шестьдесят пять) рублей в месяц при режиме пребывания - полный день (10,5 часов), в том 

числе без затрат на питание – 2229,00 (Две тысячи двести двадцать девять) рубля. Не допускается 

включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного образования, а 

также расходов на содержание недвижимого имущества МБДОУ в родительскую плату за 

присмотр и уход за Воспитанником. 

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной

[...]

уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, 

муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждениях, в структурных 

подразделениях муниципальных общеобразовательных учреждениях города Рубцовска, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования» и составляет 555,00 

(Пятьсот пятьдесят пять) рублей в месяц при кратковременной режиме пребывания (3 часа).  Не 

допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества МБДОУ в родительскую 

плату за присмотр и уход за Воспитанником.

[...]

уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, 

муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждениях, в структурных 

подразделениях муниципальных общеобразовательных учреждениях города Рубцовска, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования» и составляет 3065,00 (Три 

тысячи шестьдесят пять) рублей в месяц при режиме пребывания - полный день (10,5 часов), в 

том числе без затрат на питание – 2229,00 (Две тысячи двести двадцать девять) рубля. Не 

допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества МБДОУ в родительскую 

плату за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной